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Leiras mukana maailmanlaajuisessa akuutin 
sydäninfarktin hoidon tutkimuksessa  
 
Leiras, Leiraksen emoyhtiö Nycomed ja Medicines Company toteuttavat 
maailmanlaajuisen ACUITY-tutkimuksen. ACUITY on yksi suurimpia koskaan 
tehtyjä kliinisiä tutkimuksia, jossa tutkimuskohteena on akuutin sydäninfarktin 
hoito. Syksyllä 2004 Suomen markkinoille tulleen Angiox™-valmisteen 
käyttötarkoitus on estää veren hyytymistä pallolaajennusten yhteydessä. 
Turvalliseksi ja tehokkaaksi osoitetun Angiox™-valmisteen käyttöä akuutin 
sydäninfarktin hoitoon tutkitaan nyt maailmanlaajuisessa ACUITY-
tutkimuksessa.  
 
Tutkimukseen osallistuu 14 000 potilasta Pohjois-Amerikasta, Australiasta, Uudesta-
Seelannista ja Euroopasta. Suomessa tutkimukseen osallistuu 80 potilasta. Leiras vastaa 
yhdessä emoyhtiönsä Nycomedin kanssa Espanjaa lukuun ottamatta tutkimuksen 
Euroopan osuudesta. Nyt tutkimukseen on rekrytoitu puolet potilaista.  
 
”Tämä on upea saavutus Nycomedille ja Leirakselle. Se osoittaa selvästi, että pystymme 
yhteistyökumppaneidemme kanssa hoitamaan mittaviakin kliinisen kehityksen ohjelmia 
omalla toiminta-alueellamme. Jatkamme potilaiden rekrytointia yhdessä Medicines 
Companyn kanssa, jotta saavuttaisimme kunnianhimoisen tavoitteemme", sanoo Leiras 
Finland Oy:n toimitusjohtaja ja sen emoyhtiön Nycomedin Euroopan liiketoiminnasta 
vastaava Timo Tiivola.   
 
Tutkimuksen koehenkilöt ovat potilaita, joilla on sydämessä akuutin sepelvaltimoiden 
tukoksen oireita. Tutkimuksessa testataan Angiox™-valmisteen käyttöä akuutin 
sydäninfarktin hoitoon joko yksinään tai yhdessä verihiutaleiden glykoproteiinin salpaajan 
kanssa ja verrataan niitä tavanomaiseen hepariinihoitoon, johon on yhdistetty 
glykoproteiinin salpaaja. Tutkimuksen on määrä valmistua keväällä 2006. 
 
Angiox™ on suora trombiiniestäjä, joka on tällä hetkellä hyväksytty käyttöön potilailla, 
joille tehdään pallolaajennus. Kliinisissä tutkimuksissa on osoitettu, että Angiox aiheuttaa 
vähemmän verenvuotokomplikaatioita kuin hepariini. Angiox-valmisteen on kehittänyt 
Medicines Company. Angiox lanseerattiin Leiraksen toimesta Suomen markkinoille 
syksyllä 2004.  Angiox™-valmiste on lanseerattu 13 Euroopan maassa. 
 
LISÄTIETOJA:  
Oy Leiras Finland Ab, lääketieteellinen johtaja Maarit Hillilä, puh. 020 746 5313. 
Toimitusjohtaja Timo Tiivola, puh. 020 746 5019. 
Katso myös: www.leirasfinland.fi.  
 
Lähettäjä: AC-tiedotus, viestintäkonsultti Hanna Hiilamo-Kangaslahti, puh. (09) 6962 
8124, 050 520 3153. Sähköposti: hanna.hiilamo@actiedotus.fi. 
                                 
 
Oy Leiras Finland Ab 
 
Oy Leiras Finland Ab on asiakassuuntautunut terveydenhoidon ammattilaisia ja 
apteekkihenkilökuntaa palveleva lääkeyhtiö ja eurooppalaisen Nycomed-konsernin 
tytäryhtiö. Leiras Finlandin painopistealueita ovat sydän- ja verisuonitaudit, 
osteoporoosi ja artroosi sekä sairaala- ja perusterveydenhuoltotuotteet. 
Tuotevalikoima sisältää reseptilääkkeet ja apteekeissa myytävät itsehoidon 
valmisteet. 
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